[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование Сельское поселение
«Деревня Озеро»
Юхновского района Калужской области
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                   № 115

О назначении публичных слушаний
по проекту землепользования и застройки
сельского поселения «Деревня Озеро»
Юхновского района Калужской области

В соответствии со статьями 8,23,24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Озеро» Сельская Дума муниципального образования СП «Деревня Озеро»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Озеро», Юхновского района Калужской области.
2. Публичные слушания провести «15» марта 2024г. в 10.00 по адресу: Калужская область, Юхновский район, администрация МО  сельское поселение «Деревня Озеро», деревня Озеро ул. Молодёжная д. 6
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Озеро»                                                                                    З. А. Финоженкова